
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Uchwała nr XXII/127/04

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 27 grudnia 2004 r.

w sprawie zmiany uchwały  Nr XXII/121/2000 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 28 grudnia 2000 r. w sprawie środków specjalnych

                         

Na podstawie art. 21 ust.1  pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U.z 2003 r. Nr 15   poz. 148,  Nr 45, poz. 391, Nr 65,
poz. 594, Nr 96, poz.874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851; z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890,
Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135) uchwala  się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXII/121/2000 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 28 grudnia
2000 r. w sprawie środków specjalnych  wprowadza się następujące zmiany:

1) §1 otrzymuje brzmienie:

„Środki specjalne mogą być tworzone jako środki finansowe gromadzone na
wyodrębnionym rachunku bankowym przez następujące jednostki budżetowe Powiatu
Hajnowskiego:

- Zespół Szkół Zawodowych,

- Zespół Szkół Leśnych,

- Zespół Szkół Nr 4,

- Zespół Szkół z Dodatkową Nauką Języka Białoruskiego,

- Zespół Szkół Ogólnokształcących,

- Hajnowskie Centrum Kształcenia Zawodowego”.

2) w §2 dodaje się pkt 11   w brzmieniu:

„  z wpłat uczniów za korzystanie z internatu”.
 

3) w §3 dodaje się pkt   8 w brzmieniu:

„  pokrycie kosztów związanych z organizacją kursów i szkoleń”.
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Hajnowskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

                                                                                          Przewodniczący Rady

                                                                                             Mikołaj  Michaluk

Metryka strony

Uchwała nr XXII/127/04

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Piotrek Iwaniuk

Wprowadzający: Piotrek Iwaniuk

Data wprowadzenia: 2005-01-04
Data modyfikacji: 2005-01-04

Opublikował: Piotrek Iwaniuk

Data publikacji: 2005-01-04

mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała nr XXII/127/04

